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21 de Noviembre de 2011 |

"] Sala de Juntas ITBOY ' |

Verificacién de requisitos habilitantes y Evaluacion de ofertas en los términos
del Decreto 2516 de 2011, al interior de la Convocatoria Publica de Minima
Cuantia No. 037 de 2011: “Compraventa de 63 licencias antivirus para
computadores del Instituto de Trénsito de Boyac4”.

OBJETIVO:

| MARIA NELCY PARRA ROA - Asesora Juridica, NUBIA MIREYA ESPINOSA
| SOLER - Subgerente Administrativo, SANDRA QUIROZ Sub Gerente Operativo,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA - Profesional Universitario Recursos Fisicos,
, 4 ROSMIRA ULLOA DELGADILLO- Asesora Planeacion y Sistemas en su
ASISTENTES: | condicién de delegada del Gerente seglin Resolucion 864 de Agosto 11 de 2011
4 . y como Presidente Delegada del Comité Asesor de Contratacion, DIEGO A.
LANCHEROS Asesor Control Interno —INVITADO-, JUAN CARLOS PUENTES
Profesional Universitario Especializado Area Sistemas — Invitado-y JAIRO
GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario del Comité.

| 1. Verificacién de asistentes.
| 2. Evaluacioén de propuestas
3. Consolidacion de observaciones y recomendacion final.

ORDEN DEL
DA

DESARROLLO

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quérum. Asisten; MARIA
NELCY PARRA ROA, NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER, SANDRA QUIROZ, ROSMIRA ULLOA
DELGADILLO, OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA, DIEGO A LANCHEROS y JUAN CARLOS
PUENTES .

2. La unica propuesta presentada fue la siguiente:
A. TOTAL CONTROL SAS, representada por ANA MERCEDES TOVAR PADILLA CC. No.

20.258.025 de Bogota, Valor de la propuesta: dos millones novecientos noventa y seis mil
doscientos ochenta pesos $2.996.280 IVA NCLUIDO.

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

TOTAL CONTROL SAS
REQUISITOS PROPUESTA RL. ANA MERCEDES TOVAR PADILLA
CC. No. 20.258.025 de Bogota

CARTA DE PRESENTACIQN SI CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.

SI CUMPLE
CERTIFICADO ~ DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL S| CUMPLE

SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el
caso)
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FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE

S| CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) S| CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES S| CUMPLE
DISCIPLINARIOS.

SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.

SI CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR S| CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo S| CUMPLE
02)

___ CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

3. CONCEPTO: El funcionario JUAN CARLOS PUENTES del Area de Sistemas, informa al comité
que el licenciamiento generalmente es por el término de un afio; sin embargo el comité sugiere que
previo a la aceptacion de la oferta, se certifique el tiempo de vigencia de las licencias por parte del
proponente, ante lo cual se establece comunicacion telefénica con la proponente quien afirma que
la vigencia es por un (1) afio y que se compromete a enviar la certificacién via email y por correo
certificado. Acto seguido se anexa a la presente, documento escrito de fecha 21 de noviembre de
2011 suscrito por la sefiora ANA MERCEDES TOVAR PADILLA el cual corrobora el término de
licenciamiento para le herramienta antivirus, vigencia por doce (12) meses.

El comité emite concepto favorable frente a la propuesta presentada, por lo que sugiere la
aceptacion de la oferta de TOTAL CONTROL SAS, representada por ANA MERCEDES TOVAR
PADILLA CC. No. 20.258.025 de Bogota, de acuerdo con el Decreto 2516 de 2011 en concordancia
con el articulo 94 de la Ley 1474 de 2011.

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.
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